Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

ADITIVO DE CONTRATO
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Art. 75, inciso II,

da Lei Federal 14.133/2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barra Bonita
CONTRATADO: Vitor Antônio Pestana
OBJETO: prestação de serviços jurídicos
PREÇO:  R$  4.500,00/mês  (quatro  mil  e  quinhentos

reais/mês).
VIGÊNCIA: até 17/04/2026.

José Jairo Meschiato
Presidente

...........................................................................................................